

DODATEK č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO č. 908-2012-130756

(číslo smlouvy zhotovitele: 074/LBKK/2012)

uzavřené

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo zemědělství,
Pozemkový úřad Břeclav

zastoupená : Ing. Josefem Haarem - ředitelem
Pozemkového úřadu

Tel. +420 519369110
v technických záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Ludmila Kadlecová
Adresa: Nám. T.G. Masaryka 42/3, 690 14 Břeclav
Tel. +420 519369112
E-mail: ludmila.kadlecova@mze.cz
IČ: 00020478
DIČ: není plátcem

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Sídlo: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
zastoupený: Pavlem Vackem, ředitelem oblasti JIH
Ing. Ondřejem Volkem, ekonomem oblasti JIH
v technických záležitostech je oprávněn jednat: František Klemš, hlavní stavbyvedoucí
Tel./Fax: +420 545 423 711 /+420 545 229 457
E-mail: bronislava.palacka@strabag.com
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.
Číslo účtu: 5061885001/2700
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

na vybudování stavby s názvem „**Protierozní vodní nádrž, polní cesta a související objekty v k.ú. Pavlov u Dolních Věstonic**“.

ČI. I.

Na základě skutečně provedených prací se mění článek V. smlouvy o dílo a celková cena díla se z důvodu méněprací **snižuje o částku 34.868,-Kč bez DPH** a z toho důvodu se celková cena díla mění následovně:

Čl. V.
Cena za dílo

Celková cena díla bez DPH	10 385 042,- Kč
DPH 20%	2 077 008,- Kč
Celková cena včetně DPH	12 462 050- Kč

Dílčí položkové změny rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu smlouvy o dílo, se mění dle příloh č. 1, č. 2 a č. 3, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Čl. II.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Dodatek se sepisuje v šesti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

V Břeclavi dne 18.9.2012

V Brně dne 14.9.2012

Dodatek č.1 prověřila: Ing. Bronislava Palacká, OTU

Za objednatele:



.....
Ing. Josef Haar
ředitel pozemkového úřadu

Za zhotovitele:

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD BRNO
TOVÁRNÍ 3
62-620 00 BRNO
(9)

.....
Pavel Vacek
ředitel oblasti JIH

.....
Ing. Ondřej Volek
ekonom oblasti JIH

ROZPOČET

STAVEBNÍ OBJEKT SO 02

Příloha č. 1 k DODATKU č.1 k SOD

Akce : **Projekt pro stavební povolení a provedení stavby**
 Trasa : **POLNI CESTA HC-04, ČAST 2**
 Délka v m : **1020,88**
 Cenová úroveň : **2007/I**

Úsek úpravy v km : **0,40 -1,42**

Poř.čís.	Čís.pol.	Popis položky	m.j.	množství	jedn.cena Kč	cena celkem Kč
	C 822 - 1	Komunikace				
	567 12-2114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSCI po zhutněním tl.15	m2	214,00	191,00	40 874,00
	565 16-5121	Podklad z obal.kameniva OKS I, tl.80 mm s rozprostř.a zhut.,přes š.3	m2	214,00	210,00	44 940,00
	577 13-4221	Beton asfaltový tř.II, tl.40 mm s rozprostř.a zhut. ABS přes 3m náhrada za obrubník v ose komunikace v km 0,400-1,255 855*0,25=214m2	m2	214,00	147,00	31 458,00
	Prefa Brno	Dodání obrubníků silničních ABO 100/15/25 obrubník v ose komunikace v km 0,400-1,255	ks	-855,00	74,00	-63 270,00
	917 83-2111	Osazení chodník.obrubníku betonového s ložem z betonu prostého	m	-855,00	184,00	-157 320,00
		Rekapitulace nákladů hlavní stavební výroby				-103 318,00

ROZPOČET

STAVEBNÍ OBJEKT SO 02

Příloha č.2 k DODATKU č.1 k SOD

Akce : **Projekt pro stavební povolení a provedení stavby**
 Trasa : **POLNI CESTA HC-03, ČAST 2 A HC-04, ČAST 1**
 Délka v m : **400**
 Cenová úroveň : **2007/I**

Úsek úpravy v km : **0,00 -0,40**

Poř.čís.	Čís.pol.	Popis položky	m.j.	množství	jedn.cena Kč	cena celkem Kč
	C 822 - 1	Komunikace				
	465 51-3228	Kamenná dlažba tl.25 cm na cem maltu s vyspárováním cem.maltou	m2	-80,00	1 015,00	-81 200,00
	451 31-3511	Podkladní lože z betonu do tl.10 cm	m2	-80,00	185,00	-14 800,00
	564 23-1111	Podklad ze štěrkopisku, tl.100mm s rozprostř.vlhčením a zhutněním	m2	-80,00	58,00	-4 640,00
	564 85-1111	Podklad ze štěrkodrti zrna 0-8 mm, tl.150mm po zhut.	m2	80,00	84,00	6 720,00
	567 12-2114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSCI po zhutněním tl.15	m2	80,00	191,00	15 280,00
	565 16-5121	Podklad z obal.kameniva OKS I, tl.80 mm s rozprostř.a zhut.,přes š.2	m2	80,00	210,00	16 800,00
	577 13-4221	Beton asfaltový tř.II, tl.40 mm s rozprostř.a zhut. ABS přes 3m	m2	80,00	147,00	11 760,00
		Rekapitulace nákladů hlavní stavební výroby				-50 080,00

ROZPOČET

STAVEBNÍ OBJEKT SO 02

Příloha č. 3 k DODATKU č.1 k SOD

Akce : Projekt pro stavební povolení a provedení stavby
 Trasa : POLNI CESTA HC-04, ČAST 2
 Délka v m : 1020,88
 Cenová úroveň : 2007/I

Úsek úpravy v km : 0,40 -1,42

Poř.čís.	Čís.pol.	Popis položky	m.j.	množství	jedn.cena Kč	cena celkem Kč
	C 822 - 1	Komunikace				
	171 10-1103	Násyp se zhut.v tělese vozovky , 100% PS 100*4,5*0,4=180m ³	m ³	180,00	60,00	10 800,00
		Nákup násypového materiálu vč. dopravy 180*2,1=378t	t	378,00	285,00	107 730,00
Rekapitulace nákladů hlavní stavební výroby						118 530,00